GS ERMENEGILDO ZEGNA - VC020

Rifugio Moglietti

0. Arivo

N° pet.

COGGIOLA - MOGLIETTI

Tempo

Terzo Memorial "Pier Mario Riletta”

Classifica GENERALE / CATEGORIA M/F

Cognome

Manifestazione Regionale di Corsa su Strada

Approvazione Fidal n° 250/strada/argento/2014

Corsa Podistica

Coggiola, 6 luglio 2014

Nome

Anno

C. Soc.

Km. 4,800 c.a.

Societa

Punti

VA

DERAZIC IANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEHONTE

cat

c.cat.

1 32 17.47 VELATTA

2 31 17.54 VALZ

3 74 1850 TORELLO VIERA
4 50 19.17 GRASSI

5 6 19.20 CHIEPPA

6 56 19.24 FORLIN

7 67 19.29 ZAMPIERI

8 7 19.34 CRISCI

9 18 19.42 LOVISETTO
10 33 19.44 VINZIO

11 20 19.49 MIOLA

12 51 19.57 DIDONE'

13 68  20.00 CARNAZzzZI
14 28 20.15 TESTA

15 52 20.18 NICOLA

16 66 20.22 BERRA

17 53  20.25 DEUSEBIO
18 25  20.44 RONZANI

19 43 20.57 GILETTI

20 38  20.57 VIVOLI

21 75 21.02 PISTONO

22 8 21.09 DALL'ANGELO
23 10 21.12 FAVAD'ALBERTO
24 70 21.13 UBERTALLI
25 42 2116 GROSSO

26 26 21.33 RONZANI

27 14 21.35 GIARDINO
28 13 21.43 FURLAN

29 44 2148 DESTRO

30 78 22.14 BATTAGION
31 84 22.30 FALABELLA
32 60 22.44 TRIVERO

33 64 22.46 MORETTO
34 24 2254 ROBIOLIO
35 34 2258 ZAMBON

36 65 23.12 CESARETTO
37 21 23.25 MOSCHIN

38 63 23.26 ROSSI

39 61 23.32 BORRI

40 17 24.08 GROSSO

41 81 24.18 AGLIETTI

42 27 2435 SECCI

43 11 24.43 FIORAMONTI
44 3 2450 BOZIO

STEFANO
LUCA
CARLO
FRANCESCO
GIUSEPPE
STEFANO
ANDREA
POLICARPO
FABIO
ELVIO
ANDREA
MAURIZIO
PAOLO
MAURIZIO
GILBERTO
TIZIANO
MARCO
MASSIMO
ALESSANDRO
MARCO
PAOLO
ENRICO
EMANUELE
GIACOMO
RUBENS
TIZIANO
LARA
FILIPPO
SONIA
ANDREA
FRANCESCO
SANDRO
MASSIMO
GILBERTO
ROBERTO
MARCO
ENRICO
CARLO
TIZIANA
SANDRO
CARLO
MARIO
MARIA
ROBERTO

1975

1991

1978

1998

1973

1971

1975

1975

1976

1969

1972

1963

1966

1961

1963

1959

1973

1960

1969

1976

1979

1965

1972

1987

1974

1958

1981

1968

1968

1970

1987

1967

1968

1967

1975

1967

1969

1962

1971

1966

1965

1942

1968

1986

VC008

VCO059

VB025

VCO015

VC048

VC017

VC020

VC008

VC008

VC045

VC020

VC008

VCo061

NOO052

VC020

VC012

VCo061

VC020

VC020

VC020

VC053

VC008

VCO014

VC048

VC020

VC020

VCo061

VC046

VC020

VCO021

VC020

VC008

VC059

VCO059

VC008

VCO059

VC020

VCO059

VC008

VCo17

VC060

VC008

VC020

VC020

A.S.GAGLIANICO 1974

GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.

G. S. D. GENZIANELLA

ATLETICA CANAVESANA

PIETRO MICCA BIELLA

G.S. SPLENDOR COSSATO

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.GAGLIANICO 1974

ATLETICA VALSESIA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

A.S.GAGLIANICO 1974

BIELLA RUNNING

A.S.D. CIRCUITO RUNNING

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

A.ATL. CANDELO

BIELLA RUNNING

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

LA VETTA RUNNING

A.S.GAGLIANICO 1974

G.S.A. VALSESIA

PIETRO MICCA BIELLA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

BIELLA RUNNING

ATL. TRIVERO 2001

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

ATL.LESSONA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

A.S.GAGLIANICO 1974

GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.

GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.

A.S.GAGLIANICO 1974

GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.

A.S.GAGLIANICO 1974

G.S. SPLENDOR COSSATO

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

A.S.GAGLIANICO 1974

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
a7
46
45
a4
43
42
a1
40
39
38

ASM
ASM
ASM
ASM
ASM
M40/45
UM/M35
UM/M35
UM/M35
M40/45
M40/45
M50/55
M40/45
M50/55
M50/55
M50/55
M40/45
M50/55
M40/45
UM/M35
UM/M35
M40/45
M40/45
UM/M35
M40/45
M50/55
ASF
M40/45
ASF
M40/45
UM/M35
M40/45
M40/45
M40/45
UM/M35
M40/45
M40/45
M50/55
ASF
M40/45
M40/45
SM60...
ASF
UM/M35
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

40

71

85

86

45

62

76

36

41

83

22

82

72

69

49

30

54

73

57

58

80

29

12

48

79

59

35

23

a7

7

39

15

37

46

55

25.03
25.24
25.35
25.36
25.40
25.41
25.47
26.01
26.14
26.27
26.28
26.35
26.38
26.45
26.46
27.01
27.03
27.11
27.11
27.12
27.19
27.47
27.52
27.55
28.07
28.09
28.11
29.18
29.21
29.39
29.40
29.59
30.59
31.35
32.42
35.03
41.40

TAGLIAVINI SIMONETTA
ANGELINO MAURO
FOGLIO STOBBIA MILENA
POZz0O STEFANO
DUOCCIO ROSELLA
SALMI VINICIO
BARBERIS NEGRA  MARIA MANUELA
ZINGARELLI ALESSANDRO
ZAGO ROBERTO
MORESCO UMBERTO
POLITO FRANCO
ZONCA SILVANO
BATTANI GIORGIO
BERGAMIN CLAUDIO
BOZIO VALERIA
VARASSI PEGA GIANFRANCO
VALLI CARMELA
BOTALLA GIULIANO
CERRI EMANUELA
MARINO ROSSELLA
MELONI BRUNELLA
MANFRINATO ANTONELLA
VACCARI GIANNA ANNITA
FONTANA MORENA
MARCHISIO PIERCARLO
BOZZALLA BONDIO TONINO
FACCHINETTI DAMIANA
CAVEGGIA ROBERTA
ZANIRATO MARIA PAOLA
PUTZOLU ISABELLA
ROBERTO CESARE
CRESTANI LAURINO
ZERBETTO EMANUELA
GILARDI ELISA

DE MARI CLAUDIA
CASTRIGNO MARIA VINCENZA
AUGUSTI GIOVANNA

Classifica di Societa a PUNTI
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VC020
VC008
VC059
VC061
VC060
VCo017
VC045
VC048
VC025
VB025
VC015
VC014
NOO052
VC021
VC012

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
A.S.GAGLIANICO 1974
GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.

BIELLA RUNNING

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
G.S. SPLENDOR COSSATO

ATLETICA VALSESIA
PIETRO MICCA BIELLA
A.S. AMATORI SPORT

G. S. D. GENZIANELLA
ATLETICA CANAVESANA
G.S.A. VALSESIA

A.S.D. CIRCUITO RUNNING
ATL.LESSONA

A.ATL. CANDELO

1969

1961

1981

1983

1963

1949

1965

1977

1955

1963

1957

1954

1958

1953

1980

1956

1965

1943

1959

1970

1978

1965

1948

1970

1957

1948

1959

1970

1957

1978

1946

1936

1959

1978

1957

1950

1945

VC060
VC045
VC060
VC060
TO095
VC025
VC020
VC008
VC047
VC020
VC008
VC045
VC008
VC025
VC020
VC025
VvCco17
VC060
VC008
VvCo17
NOO054
VC059
VCo021
VC020
VC020
VC025
VC045
VC008
VC014
VCo17
VC014
VC020
VC047
VC008
VC008
VCO037

VC060

856
656
283
189
168
165
145
135
90
79
78
75
68
67
66

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
ATLETICA VALSESIA

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
G. P. RIVAROLO 1977

A.S. AMATORI SPORT

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
A.S.GAGLIANICO 1974
C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD
G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
A.S.GAGLIANICO 1974
ATLETICA VALSESIA
A.S.GAGLIANICO 1974

A.S. AMATORI SPORT

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
A.S. AMATORI SPORT

G.S. SPLENDOR COSSATO
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
A.S.GAGLIANICO 1974

G.S. SPLENDOR COSSATO
ATLETICA PALZOLA

GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.
ATL.LESSONA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
A.S. AMATORI SPORT
ATLETICA VALSESIA
A.S.GAGLIANICO 1974
G.S.A. VALSESIA

G.S. SPLENDOR COSSATO
G.S.A. VALSESIA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974

GSA POLLONE

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
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ASF
M50/55
UF/F35

UM/M35
F50/55
SM60...
F40/45
UM/M35
M50/55
M50/55
M50/55
SM60...
M50/55
SM60...
UF/F35
M50/55
F40/45
SM60...
F50/55
F40/45
UF/F35
F40/45
SF60...
F40/45
M50/55
SM60...
F50/55
F40/45
F50/55
UF/F35
SM60...
SM60...
F50/55
UF/F35
F50/55
SF60...
SF60...
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16
17
18
19
20
21

VC053
VC046
VCo047
TO095
NOO054
VC037

LA VETTA RUNNING

ATL. TRIVERO 2001

C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD
G. P. RIVAROLO 1977

ATLETICA PALZOLA

GSA POLLONE

61
54
34
33
17



